



話題のアーティストが集結!コラボも盛り沢山! 大盛況で閉幕したスペシャプラスまつり vol.7が BSスカパー! にて放送&SPOOXで配信決定 さらにスペシャプラスで完全版も後日オンエア!

株式会社スペースシャワーネットワーク スカパーJSAT株式会社

·般情報解禁 2022年3月4日(金)18:00





スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! 夜の部 -Boys to the world

All photo by白石達也

株式会社スペースシャワーネットワーク(代表取締役社長:林吉人、本社:東京都港区)が運営する、音楽専門チャンネルスペースシャワー TVプラスとスカパーJSAT株式会社(代表取締役社長:米倉 英一、本社:東京都港区)は「スペシャプラスまつり vol.7 supported by スカパー! 」をよりお楽しみ頂ける放送・配信コンテンツをお届けいたします。

音楽専門チャンネル スペースシャワーTVプラスとスカパー! との共催のもと、2月11日(金・祝)に豊洲PITにて開催された「スペシャプラスまつり vol.7 supported by スカパー! 」。

毎回、スペシャプラスが応援しているアーティストや縁あるアーティストが数多く登場し、対バンライブならではのコラボパフォーマンスやトークも見所となっ ているイベントだ。今年は昼夜2公演を開催し、昼の部となる「スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! -Girl's Metamorphose-」で は、ばってん少女隊、ラストアイドルが出演、夜の部となる「スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! -Boys to the world-」では、 ONE N' ONLY、NIK、円神の3組が出演し、両公演ともに大盛況で幕を閉じた。

そのライブの模様を <スカパー! 版> として、BSスカパー! 放送及びスカパー! が運営する動画配信プラットフォーム「SPOOX(スプークス)」配信が決 定!各公演、それぞれのアーティストが魅せる圧巻のステージはもちろん、好評だったコラボパフォーマンスやトークに加え、未公開インタビューやメイキン グ映像も加わった豪華な内容となっている。(※権利都合上、一部楽曲をカットしてお送りします)

さらに、スペースシャワーTVプラスでは、スカパー!版でお届け出来なかった内容も加えた<完全版>として放送が決定!夜の部で大団円を迎えた、 3組のカバーによるBTS 「Dynamite」もスペシャプラスでは放送。見逃せない永久保存版だ。ぜひお楽しみに。

◆スカパー!版 放送・配信概要 BSスカパー! は、スカパー! のチャンネルまたはプラン・パック・セット等のご契約者が無料でご視聴いただけるチャンネルです。

スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! 昼の部 -Girl's Metamorphose- スカパー! 版

【BSスカパー! 放送】初回放送3月28日(月)19:00~21:30 ※放送サービスをご契約のお客様は、スカパー! 番組配信でもご視聴いただけます。

【SPOOX配信】視聴期間:3月28日(月)19:00~4月3日(日)23:59

販売期間:3月28日(月)19:00~4月3日(日)12:00/視聴チケット:1,800円(税込)

スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! 夜の部 -Boys to the world- スカパー! 版

【BSスカパー! 放送】初回放送3月29日(火)19:00~22:00 ※放送サービスをご契約のお客様は、スカパー! 番組配信でもご視聴いただけます。 【SPOOX配信】視聴期間:3月29日(火)19:00~4月4日(月)23:59

販売期間:3月29日(火)19:00~4月4日(月)12:00/視聴チケット:1,800円(税込)

## 【スペースシャワーTVプラス放送 完全版】

<初回放送>4月23日(土) 20:00~22:30

スペシャプラスまつり vol.7 supported byスカパー! 夜の部 -Boys to the world- 完全版 <初回放送> 4月16日(土) 18:00~21:00

【BSスカパー! 】昼の部: https://www.bs-sptv.com/program/6421/

夜の部: https://www.bs-sptv.com/program/6422/

【SPOOX】昼の部…https://spoox.skyperfectv.co.jp/static/sales/content/plusmatsuri/girls

夜の部…https://spoox.skyperfectv.co.jp/static/sales/content/plusmatsuri/boys

[HP]https://www.spaceshowertvplus.com/plusmatsuri/

<本件に関するお問い合わせ先>

株式会社スペースシャワーネットワーク メディア本部 放送オペレーション部 メディアマーケティング課

TEL:03-3585-3544 FAX:03-3585-3215 担当:関口恭馨(

スカパーJSAT株式会社 プラットフォーム営業部内(ユース・プラニングセンター)

田邊惠介(090-7900-4611/k-tanabe@ypcpr.com)·大竹隆博(080-8846-7806 / t-otake@ypcpr.com)

スカパーJSAT株式会社 広報担当 090-3003-9183 E-mail:promotion-pr@sptvjsat.com

「100%ヒッツ!スペースシャワーTV プラス」は、いつ見ても100%ヒット曲オンリーの『どまんなか音楽チャンネル』です。